
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 
 

EGGER HOME CLASSIC

nosná deska

PROFIL

Profil

Záruka pro komerční použití

Antistatické vlastnosti dle normy EN1815
 

TŘÍDY POUŽITÍ

Evropská norma

Formát

Rozměr v mm (délka x šířka)

Celková tloušťka(mm)

Integrovaná podložka

FASETA WOODVISION®

PROFIL

Nevratná paleta

Kus

Balení na paletě

Nevratná paleta
Kus

Balení na paletě

Zkušební metody

Oděruvzdornost, zkušební metoda dle EN13329, příloha E

Odolnost proti nárazu dle EN 13329, příloha F

Mikrokratzbeständigkeit gemäß EN16094 

Test kolečkovou židlí dle EN425

Test kolečkovým kancelářským křeslem dle EN424 

Rezistence vůči skvrnám dle EN 438 - 2

Bobtnání dle ISO 24336

Pevnost spoje [kN/m] dle ISO 24334

Tolerance horní vrstvy dle ISO 24337

Odolnost na konstatní zatížení dle ISO 24343-1

Těsnost dle prEN16511

groupe 1 + 2: niveau 5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

groupe 3: niveau 4

groupe 1 + 2: niveau 5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

groupe 3: niveau 5

UWC-Universal wood composite ≤34%

Délka ± 0,5 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

šířka ± 0,1 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

tloušťka ± 0,5 mm

≤ 0,2 mm

< 0,25%

0,05 m2 K/W

≤18dB

<MSR-A2  

žádné viditelné změny nebo poškození

žádné viditelné poškození při zkoušce s nohou typu 0

groupe 1 + 2: niveau 5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

groupe 3: niveau 4

≤ 5 % (+1%)

dlouhá strana > 1,0

krátká strana > 2,0

448

111,71

792

Klasifikační požadavky a všeobecné požadavky EN16511

IP ≥ 2000

≥ 1600 mm

8

1,99

14

Množství na paletě

Množství v balení

Není

33

Classic

1292 x 193

7,5

0,9 mm cork

WV4

Množství na paletě

Evropská

V souladu s Egger záručními podmínkami

Technický list

GreenTec Board

Instalační systém CLIC it! přináší flexibilní a bezpečnou instalaci.

V souladu s Egger záručními podmínkami



 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
 

 
 

 

 

EGGER HOME LARGE

nosná deska

PROFIL

Profil

Záruka pro komerční použití

Antistatické vlastnosti dle normy EN1815
 

TŘÍDY POUŽITÍ

Evropská norma

Formát

Rozměr v mm (délka x šířka)

Celková tloušťka(mm)

Integrovaná podložka

FASETA WOODVISION®

PROFIL

Nevratná paleta
Kus

Balení na paletě

Nevratná paleta
Kus

Balení na paletě

Zkušební metody

Oděruvzdornost, zkušební metoda dle EN13329, příloha E

Odolnost proti nárazu dle EN 13329, příloha F

Mikrokratzbeständigkeit gemäß EN16094 

Test kolečkovou židlí dle EN425

Test kolečkovým kancelářským křeslem dle EN424 

Rezistence vůči skvrnám dle EN 438 - 2

Bobtnání dle ISO 24336

Pevnost spoje [kN/m] dle ISO 24334

Tolerance horní vrstvy dle ISO 24337

Odolnost na konstatní zatížení dle ISO 24343-1

Těsnost dle prEN16511

groupe 1 + 2: niveau 5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

groupe 3: niveau 4

groupe 1 + 2: niveau 5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

groupe 3: niveau 5

UWC-Universal wood composite

< 0,25%

≤ 0,2 mm

Klasifikační požadavky a všeobecné požadavky EN16511

IP ≥ 2000

≥ 1600 mm

<MSR-A2  

žádné viditelné změny nebo poškození

žádné viditelné poškození při zkoušce s nohou typu 0

groupe 1 + 2: niveau 5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

groupe 3: niveau 4

≤ 5 % (+1%)

dlouhá strana > 1,0

krátká strana > 2,0

Délka ± 0,5 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

šířka ± 0,1 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

tloušťka ± 0,5 mm

Množství na paletě

336

106,79

756

1292 x 246

7,5

0,9 mm cork

2,54

17

Množství na paletě

Evropská

Množství v balení

0,05 m2 K/W

≤18dB

≤34%

V souladu s Egger záručními podmínkami

Technický list

GreenTec Board

Instalační systém CLIC it! přináší flexibilní a bezpečnou instalaci.

V souladu s Egger záručními podmínkami

Není

33

Large

WV4

8


